
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 52.64

Batteria 1
1 5 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 30.74 32.67 1'03.41
2 3 TAGINI Chiara 1995 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 30.61 33.03 1'03.64
3 2 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Sportiva Sturla 30.50 33.58 1'04.08
4 4 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 31.32 33.28 1'04.60
5 7 VEZZARO Sofia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.57 33.41 1'04.98
6 6 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 31.35 34.41 1'05.76
7 8 MOLINA Federica 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.31 36.69 1'09.00
8 1 BELLIN Greta 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.76 36.77 1'10.53

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:42

Batteria 2
1 4 PODESTA' Beatrice 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.76 32.40 1'02.16
2 7 FUNES Melania 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 29.75 32.45 1'02.20
3 6 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd 30.57 32.41 1'02.98
4 2 RUSCONI Marta 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.25 32.22 1'03.47
5 3 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.88 32.89 1'03.77
6 1 TESTA Silvia 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.18 32.79 1'03.97
7 5 TAGLIABUE Martina 1995 ITA Mozzate Sport ssd 31.08 33.02 1'04.10
8 8 MAGGIONI Laura 1996 ITA Canottieri Lecco 31.85 34.59 1'06.44

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:44

Batteria 3
1 3 LOMBARDI Marika 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.05 31.09 1'01.14
2 7 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Mozzate Sport ssd 29.74 32.08 1'01.82
3 5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.26 31.58 1'01.84
4 6 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.09 32.12 1'02.21
5 2 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.04 32.35 1'02.39
6 1 GENOVESE Camilla 1996 ITA Aqvasport ssd 29.77 32.91 1'02.68
7 4 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 30.50 33.16 1'03.66
8 8 PIZZETTI Serena 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.95 33.93 1'04.88

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:45

Batteria 4
1 4 AGOSTONI Annalisa 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 30.73 1'00.53
2 5 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.28 31.60 1'00.88
3 2 BERTARELLI Natalie 1997 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 29.88 32.06 1'01.94
4 3 CASCONE Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 31.62 1'01.96
5 7 TOSATO Gloria 1997 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.04 32.65 1'03.69
6 8 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.04 32.69 1'03.73
7 1 SUSANI Sara 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.35 33.67 1'04.02

NON CLASSIFICATI

6 SOTERO Giorgia 1996 ITA Junior Pentathlon Asti as NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:47

Batteria 5
1 6 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 28.98 30.74 59.72
2 4 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Aqvasport ssd 29.45 30.83 1'00.28
3 3 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 29.37 30.96 1'00.33
4 1 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.95 30.80 1'00.75
5 8 MERCATILI Greta 1995 ITA GEAS Nuoto 29.42 31.50 1'00.92
6 5 GALLI Ludovica 1994 ITA Nuoto Livorno 30.05 30.99 1'01.04
7 2 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 29.81 31.68 1'01.49
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8 7 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 29.42 33.01 1'02.43

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:48

Batteria 6
1 6 CELLA Ilaria 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.14 29.95 58.09
2 5 SCALIA Silvia 1995 ITA Rari Nantes Brianza 28.21 30.24 58.45
3 7 DAL SOGLIO Annika 1992 ITA Nuotatori Milanesi 28.74 30.13 58.87
4 1 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.68 30.38 59.06
5 2 GAVAZZONI Naomi 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.74 30.48 59.22
6 4 CAVALLINI Denise 1995 ITA Nuoto Livorno 29.29 31.37 1'00.66
7 3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 29.57 31.52 1'01.09
8 8 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 29.73 32.37 1'02.10

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:50

Batteria 7
1 6 CATTANEO Jessica 1996 ITA Tirrenica Nuoto 28.57 29.80 58.37
2 2 VISCARDI Viviana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 28.26 30.24 58.50
3 8 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.34 30.27 58.61
4 3 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 28.49 30.28 58.77
5 5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.61 30.95 59.56
6 4 ROSENQVIST Ebba 1989 SWE SK Triton 28.83 30.92 59.75
7 7 CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.44 31.35 59.79
8 1 CARTAPANI Stefania 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.02 30.83 59.85

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:52

Batteria 8
1 3 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.04 30.40 58.44
2 5 ANDREINI Jessica 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.61 29.97 58.58
3 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 28.62 30.32 58.94
4 7 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.39 30.84 59.23
5 4 SAURBORN Kathryn 1991 USA Swimmac Carolina 28.92 30.72 59.64
6 1 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.16 30.71 59.87
7 2 REZZONICO Silvia 1994 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 29.30 30.93 1'00.23
8 8 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.18 31.25 1'00.43

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:55

Batteria 9
1 4 KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT SVS Schwwechat 26.97 27.88 54.85
2 8 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.58 28.54 56.12
3 3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA GS Forestale 27.41 28.99 56.40
4 6 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.28 29.27 56.55
5 2 RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.37 29.84 57.21
6 5 MENSING Jenny 1986 GER SC Wiesbaden 1911 27.95 29.66 57.61
7 1 DE MEMME Martina 1991 ITA Centro Sportivo Esercito 28.47 29.49 57.96

NON CLASSIFICATI

7 CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:55

Batteria 10
1 4 VANDERPOOL-WALLACE Arian 1990 BAH Swimmac Carolina 25.87 28.20 54.07
2 5 SYLLABOVA Miroslava 1992 SVK Dukla Banska Bystrica 26.58 28.55 55.13
3 3 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.00 29.52 56.52
4 6 DURANTE Miriana 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.16 29.54 57.70
5 8 BERTELLI Letizia 1995 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.73 30.08 57.81
6 2 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.11 30.38 58.49
7 1 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.59 30.45 59.04
8 7 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 28.33 31.14 59.47
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Batteria 11
1 4 COUGHLIN Natalie 1982 USA Cal Aquatics 25.65 27.92 53.57
2 5 KENNEDY Madison 1987 USA Swimmac Carolina 26.57 29.65 56.22
3 6 CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.74 28.93 56.67
4 2 DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.70 29.27 56.97
5 7 CROCIONE Giorgia 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.12 29.47 57.59
6 3 HALBREINER Uschi 1991 AUT USC Graz 27.92 30.06 57.98
7 1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 28.02 30.07 58.09
8 8 FILIPPETTI Sara 1995 ITA Mozzate Sport ssd 28.87 30.02 58.89
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 52.64

1 COUGHLIN Natalie 1982 USA Cal Aquatics 25.65 27.92 53.57
2 VANDERPOOL-WALLACE Arian 1990 BAH Swimmac Carolina 25.87 28.20 54.07
3 KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT SVS Schwwechat 26.97 27.88 54.85
4 SYLLABOVA Miroslava 1992 SVK Dukla Banska Bystrica 26.58 28.55 55.13
5 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.58 28.54 56.12
6 KENNEDY Madison 1987 USA Swimmac Carolina 26.57 29.65 56.22
7 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA GS Forestale 27.41 28.99 56.40
8 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.00 29.52 56.52
9 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.28 29.27 56.55

10 CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.74 28.93 56.67
11 DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.70 29.27 56.97
12 RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.37 29.84 57.21
13 CROCIONE Giorgia 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.12 29.47 57.59
14 MENSING Jenny 1986 GER SC Wiesbaden 1911 27.95 29.66 57.61
15 DURANTE Miriana 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.16 29.54 57.70
16 BERTELLI Letizia 1995 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.73 30.08 57.81
17 DE MEMME Martina 1991 ITA Centro Sportivo Esercito 28.47 29.49 57.96
18 HALBREINER Uschi 1991 AUT USC Graz 27.92 30.06 57.98
19 CELLA Ilaria 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.14 29.95 58.09

CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 28.02 30.07 58.09
21 CATTANEO Jessica 1996 ITA Tirrenica Nuoto 28.57 29.80 58.37
22 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.04 30.40 58.44
23 SCALIA Silvia 1995 ITA Rari Nantes Brianza 28.21 30.24 58.45
24 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.11 30.38 58.49
25 VISCARDI Viviana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 28.26 30.24 58.50
26 ANDREINI Jessica 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.61 29.97 58.58
27 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.34 30.27 58.61
28 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 28.49 30.28 58.77
29 DAL SOGLIO Annika 1992 ITA Nuotatori Milanesi 28.74 30.13 58.87
30 FILIPPETTI Sara 1995 ITA Mozzate Sport ssd 28.87 30.02 58.89
31 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 28.62 30.32 58.94
32 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.59 30.45 59.04
33 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.68 30.38 59.06
34 GAVAZZONI Naomi 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.74 30.48 59.22
35 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.39 30.84 59.23
36 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 28.33 31.14 59.47
37 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.61 30.95 59.56
38 SAURBORN Kathryn 1991 USA Swimmac Carolina 28.92 30.72 59.64
39 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 28.98 30.74 59.72
40 ROSENQVIST Ebba 1989 SWE SK Triton 28.83 30.92 59.75
41 CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.44 31.35 59.79
42 CARTAPANI Stefania 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.02 30.83 59.85
43 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.16 30.71 59.87
44 REZZONICO Silvia 1994 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 29.30 30.93 1'00.23
45 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Aqvasport ssd 29.45 30.83 1'00.28
46 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 29.37 30.96 1'00.33
47 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.18 31.25 1'00.43
48 AGOSTONI Annalisa 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 30.73 1'00.53
49 CAVALLINI Denise 1995 ITA Nuoto Livorno 29.29 31.37 1'00.66
50 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.95 30.80 1'00.75
51 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.28 31.60 1'00.88
52 MERCATILI Greta 1995 ITA GEAS Nuoto 29.42 31.50 1'00.92
53 GALLI Ludovica 1994 ITA Nuoto Livorno 30.05 30.99 1'01.04
54 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 29.57 31.52 1'01.09
55 LOMBARDI Marika 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.05 31.09 1'01.14
56 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 29.81 31.68 1'01.49
57 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Mozzate Sport ssd 29.74 32.08 1'01.82
58 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.26 31.58 1'01.84
59 BERTARELLI Natalie 1997 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 29.88 32.06 1'01.94
60 CASCONE Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 31.62 1'01.96
61 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 29.73 32.37 1'02.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

62 PODESTA' Beatrice 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.76 32.40 1'02.16
63 FUNES Melania 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 29.75 32.45 1'02.20
64 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.09 32.12 1'02.21
65 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.04 32.35 1'02.39
66 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 29.42 33.01 1'02.43
67 GENOVESE Camilla 1996 ITA Aqvasport ssd 29.77 32.91 1'02.68
68 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd 30.57 32.41 1'02.98
69 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 30.74 32.67 1'03.41
70 RUSCONI Marta 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.25 32.22 1'03.47
71 TAGINI Chiara 1995 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 30.61 33.03 1'03.64
72 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 30.50 33.16 1'03.66
73 TOSATO Gloria 1997 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.04 32.65 1'03.69
74 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.04 32.69 1'03.73
75 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.88 32.89 1'03.77
76 TESTA Silvia 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.18 32.79 1'03.97
77 SUSANI Sara 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.35 33.67 1'04.02
78 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Sportiva Sturla 30.50 33.58 1'04.08
79 TAGLIABUE Martina 1995 ITA Mozzate Sport ssd 31.08 33.02 1'04.10
80 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 31.32 33.28 1'04.60
81 PIZZETTI Serena 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.95 33.93 1'04.88
82 VEZZARO Sofia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.57 33.41 1'04.98
83 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 31.35 34.41 1'05.76
84 MAGGIONI Laura 1996 ITA Canottieri Lecco 31.85 34.59 1'06.44
85 MOLINA Federica 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.31 36.69 1'09.00
86 BELLIN Greta 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.76 36.77 1'10.53

NON CLASSIFICATI

SOTERO Giorgia 1996 ITA Junior Pentathlon Asti as NP
CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma NP
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RM 51.01 
RI 53.58 
MAN 52.64

1 COUGHLIN Natalie 1982 USA Cal Aquatics 25.10 27.44 52.54
2 VANDERPOOL-WALLACE Arian 1990 BAH Swimmac Carolina 26.39 28.15 54.54
3 KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT SVS Schwechat 26.49 28.08 54.57
4 KENNEDY Madison 1987 USA Swimmac Carolina 26.50 28.35 54.85
5 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.07 28.95 56.02
6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA GS Forestale 27.62 28.98 56.60
7 SYLLABOVA Miroslava 1992 SVK Dukla Banska Bystrica 26.96 30.11 57.07
8 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.45 29.86 57.31

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 18:05
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